
01.12.

02.12.

03.12.

04.12.

05.12.

06.12.

07.12.

10,60 € 11,85 € 13,30 € 3,50 €
Menü 1 Menü 2 Menü 3 Salat

Klassischer Kaiser-
schmarrn mit Apfel-Rosinen-Kom-
pott G,G1,Ei,M,Me,La 

Art. 4523

Schweinegulasch "Haus-
frauen Art" mit Blumenkohl in So-
ße und Salzkartoffeln 20,G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4164

Ente "asiatische Art" in pikan-
ter süß-saurer Soße mit Thai-Reis Sb 

Art. 4782

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Chili con Carne (mild abge-
schmeckt) vom Rind mit Lang-
kornreis S 

Art. 4030

Gnocchi in einer Gemüse-
mischung "Mediterrane Art"
G,G1,M,Me,La 

Art. 4591

Deftiges Eisbeinfleisch auf
herzhaftem Sauerkraut, dazu Kartof-
felpüree 20,3,M,Me,La 

Art. 4144

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Vegetarischer Möhrenein-
topf mit feinen Kartoffelwürfeln 

Art. 4603

Paprikaschote mit Hack-
fleischfüllung vom Schwein
in Tomatensoße mit... G,G1,Ei,S 

Art. 4026

Kalbsgeschnetzeltes "Züri-
cher Art" mit Brokkoli und
Kräuter-spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4334

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Spaghetti "Napoli Art" mit
fruchtiger Tomaten-Basilikumsoße
G,G1,Ei,M,Me,La 

Art. 4321

Zwei Kohlrouladen vom
Schwein in Bratensoße mit Stampf-
kartoffeln G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4086

Hähnchen "Cordon bleu"
(aus Hähnchenbrustfleisch zusam-
mengefügt), mit naturellen Erbsen...
20,G,G1,M,Me,La 

Art. 4770

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Cremige Erbsensuppe mit
Gemüseeinlage G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4683

Kasselerbraten in Braten-
saft mit Sauerkraut und Kartoffelpü-
ree 20,3,M,Me,La,S 

Art. 4102

Schlemmerschnitte "Flo-
rentin" vom Alaska-Seelachs (aus
nachhaltiger... G,G1,Fi,M,Me,La 

Art. 4426

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Schwäbische Maultaschen
in einer kräftigen Brühe mit Zwiebel-
schmelze 20,G,G1,Ei,S 

Art. 4386

Grünkohleintopf mit geschnitte-
ner Mettwurst vom Schwein 20,3,S,Sn 

Art. 4614

Kap-Seehecht in feiner Ho-
nig-Senfsoße (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) mit... Fi,M,Me,La,Sn 

Art. 4432

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Gefüllte Gemüseravioli in ei-
ner Limetten-Rahmsoße
G,G1,Ei,M,Me,La 

Art. 4571

Fischstäbchen (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) mit
Rahmspinat und Kartoffelpüree
G,G1,Fi,M,Me,La 

Art. 4429

Rinderroulade in kräftiger
Bratensoße mit Wirsinggemüse,
dazu Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4203

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Sozialstation Neckarsulm-Erlenbach-Untereisesheim 
Tel: 07132 351411  Mail: info@sozialstation-neckarsulm.de
Menü 1 10,60 €             Menü 2 11,85 €       Menü 3  13,30 €  
Salat je 3,50 €

01.12.

02.12.

03.12.

04.12.

05.12.

06.12.

07.12.

49



08.12.

09.12.

10.12.

11.12.

12.12.

13.12.

14.12.

10,60 € 11,85 € 13,30 € 3,50 €
Menü 1 Menü 2 Menü 3 Salat

08.12.

09.12.

10.12.

11.12.

12.12.

13.12.

14.12.

50

Bunte Gemüseplatte mit Blu-
menkohl, grünen Bohnen und Finger-
möhren, dazu Stampfkartoffeln
M,Me,La,S 

Art. 4574

Fleischklößchen vom Rind
und Schwein in Soße mit Cham-
pignons, dazu buntes... G,G1,Ei 

Art. 4001

Zarte Hähnchenbrust auf bun-
tem Paprikagemüse und würzigen
Kräuterkartoffeln 

Art. 4759

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Cremiges Champignonra-
gout mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4587

Drei Hackröllchen "Balkan-
Art" vom Schwein in pikanter Papri-
kasoße mit Kräuter-Kartoffeln G,G1,Ei 

Art. 4024

Herzhafte Bauernfrikadelle
vom Rind und Schwein in
Zwiebelsoße an... G,G1,Ei,M,Me,La,Sn 

Art. 4018

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Kartoffelspalten mit Linsen
in einer Tomaten-Gemüse-Soße S 

Art. 4588

Panierte Hähnchen-Happen
(aus Hähnchenbrustfleisch zusam-
mengefügt) mit Erbsen und Möhren...
G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4747

Gyros vom Schwein auf Weiß-
kohl-Gemüse, dazu Gemüsereis Sn 

Art. 4138

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Buntes Spargelgemüse-Ra-
gout in feiner Soße, dazu Salzkar-
toffeln G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4599

Hackbraten vom Rind und
Schwein in Kräutersoße da-
zu grüne Bohnen... G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4061

Hähnchenbrust in Curry-Rahm-
soße mit Früchten, dazu Gemüsereis
M,Me,La,S,Sn 

Art. 4400

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Grüne-Bohnen-Eintopf mit
geschnittenem Rindfleisch S 

Art. 4645

Mini-Frikadellen vom Rind und
Schwein in Zwiebelsoße, dazu bayri-
sches Weißkohl-Gemüse und...
G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4081

Schweinegulasch "Jäger
Art" dazu Erbsen in Soße und
Kräu-terspätzle G,G1,Ei 

Art. 4145

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Feine Gemüseauswahl mit
Soße à la Hollandaise und Frühlings-
püree G,G1,M,Me,La 

Art. 4594

Gemüseeintopf nach "Gärt-
nerin Art" mit frittierten Mettbäll-
chen vom Schwein G,G1,Ei,S 

Art. 4612

Rindergeschnetzeltes
"Stroganoff" mit Spätzle
G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4297

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Quarktaler auf Vanillesoße
dazu Ananas-Mango-Kompott
10,G,G1,Ei,M,Me,La 

Art. 4590

Geflügelbratwurst in Soße mit
Kohlrabi-Möhren-Gemüse und Salz-
kartoffeln 3,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4767

Zwei Rinderfrikadellen auf
Kohlrabi-Rahm-Gemüse, dazu würzi-
ge Kartoffelscheiben G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4013

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Sozialstation Neckarsulm-Erlenbach-Untereisesheim
Tel: 07132 351411  Mail: info@sozialstation-neckarsulm.de
Menü 1 10,60 €             Menü 2 11,85 €       Menü 3  13,30 €  
Salat je 3,50 €


