



Kalenderwoche: 49

Menü	1	2	3	4
Mo				
01.12.				
Di				
02.12.				
Mi				
03.12.				
Do				
04.12.				
Fr				
05.12.				
Sa				
06.12.				
So				
07.12.				

Menü-angebot	1 10,60 €	2 11,85 €	3 13,30 €	4 3,50 €
	Menü 1	Menü 2	Menü 3	Salat
Mo 01.12.	Klassischer Kaiser-schmarrn mit Apfel-Rosinen-Komppott G,G1,Ei,M,Me,La Art. 4523 L	Schweinegulasch "Haus-frauen Art" mit Blumenkohl in Soße und Salzkartoffeln 20,G,G1,M,Me,La,S Art. 4164 ●	Ente "asiatische Art" in pikanter süß-saurer Soße mit Thai-Reis sb Art. 4782 ●	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Di 02.12.	Chili con Carne (mild abgeschmeckt) vom Rind mit Langkornreis s Art. 4030 ●	Gnocchi in einer Gemüsemischung "Mediterrane Art" G,G1,M,Me,La Art. 4591 L ●	Deftiges Eisbeinfleisch auf herzhaftem Sauerkraut, dazu Kartoffelpüree 20,3,M,Me,La Art. 4144 ●	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Mi 03.12.	Vegetarischer Möhreneintopf mit feinen Kartoffelwürfeln Art. 4603 L ●	Paprikaschote mit Hackfleischfüllung vom Schwein in Tomatensoße mit... G,G1,Ei,S Art. 4026 ●	Kalbsgeschnetzeltes "Zürcher Art" mit Brokkoli und Kräuter-spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S Art. 4334 X ●	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Do 04.12.	Spaghetti "Napoli Art" mit fruchtiger Tomaten-Basilikumsoße G,G1,Ei,M,Me,La Art. 4321 L ●	Zwei Kohlrouladen vom Schwein in Bratensoße mit Stampfkartoffeln G,G1,M,Me,La,S Art. 4086 ●	Hähnchen "Cordon bleu" (aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügten), mit naturellen Erbsen... 20,G,G1,M,Me,La Art. 4770 L	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Fr 05.12.	Cremige Erbsensuppe mit Gemüseeinlage G,G1,M,Me,La,S Art. 4683 L ●	Kasselerbraten in Braten-saft mit Sauerkraut und Kartoffelpüree 20,3,M,Me,La,S Art. 4102 ●	Schlemmerschnitte "Florentin" vom Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger... G,G1,Fi,M,Me,La Art. 4426 L	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Sa 06.12.	Schwäbische Maultaschen in einer kräftigen Brühe mit Zwiebelschmelze 20,G,G1,Ei,S Art. 4386 ●	Grünkohleintopf mit geschnittenen Mettwurst vom Schwein 20,3,S,Sn Art. 4614	Kap-Seehecht in feiner Honig-Senfsoße (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) mit... Fi,M,Me,La,Sn Art. 4432 L	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
So 07.12.	Gefüllte Gemüseravioli in einer Limetten-Rahmsoße G,G1,Ei,M,Me,La Art. 4571 L ●	Fischstäbchen (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) mit Rahmspinat und Kartoffelpüree G,G1,Fi,M,Me,La Art. 4429 L	Rinderroulade in kräftiger Bratensoße mit Wirsinggemüse, dazu Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn Art. 4203 ●	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005

Sozialstation Neckarsulm-Erlenbach-Untereisesheim

Tel: 07132 351411 Mail: info@sozialstation-neckarsulm.de

Menü 1 10,60 € Menü 2 11,85 € Menü 3 13,30 €

Salat je 3,50 €

Wählen Sie Ihre Kostform:

- L = Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, die mild gewürzt und schonend gekocht sind)
- = Menüs mit Informationen für Diabetiker (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

Änderungen vorbehalten

Kunden-Nr.

Tel.

Name

Straße, Hausnr.

Wohnort

Bestellschein

Kalenderwoche: 50

Menü	1	2	3	4
Mo 08.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Di 09.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mi 10.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Do 11.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Fr 12.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sa 13.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
So 14.12.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Einfach das Gewünschte ankreuzen, Ihre Anschrift auf der Rückseite eintragen und an uns abschicken oder Ihrem Menükurier mitgeben.
 Ihre personenbezogenen Daten werden von uns ausschließlich zu Auftrags- und Werbezwecken verarbeitet. Der Verarbeitung Ihrer Daten zum Zwecke der Werbung können Sie jederzeit widersprechen. Zudem haben Sie ein Auskunftsrecht und Berichtigungsrecht hinsichtlich Ihrer personenbezogenen Daten. Abgesehen von rechtlichen Aufbewahrungsfristen haben Sie darüber hinaus auch das Recht auf Löschung Ihrer personenbezogenen Daten.



Wir bringen Ihnen den Genuss ins Haus.
Guten Appetit.

Menü-angebot	1 10,60 €	2 11,85 €	3 13,30 €	4 3,50 €
	Menü 1	Menü 2	Menü 3	Salat
Mo 08.12.	Bunte Gemüseplatte mit Blumenkohl, grünen Bohnen und Fingermöhren, dazu Stampfkartoffeln M,Me,La,S Art. 4574	Fleischklößchen vom Rind und Schwein in Soße mit Champignons, dazu buntere... G,G1,Ei Art. 4001	Zarte Hähnchenbrust auf buntem Paprikagemüse und würzigen Kräuterkartoffeln Art. 4759	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Di 09.12.	Cremiges Champignonragout mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S Art. 4587	Drei Hackröllchen "Balkan-Art" vom Schwein in pikanter Paprikasoße mit Kräuter-Kartoffeln G,G1,Ei Art. 4024	Herzhafte Bauernfrikadelle vom Rind und Schwein in Zwiebelsoße an... G,G1,Ei,M,Me,La,Sn Art. 4018	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Mi 10.12.	Kartoffelpalten mit Linsen in einer Tomaten-Gemüse-Soße s Art. 4588	Panierte Hähnchen-Happen (aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt) mit Erbsen und Möhren... G,G1,M,Me,La,S Art. 4747	Gyros vom Schwein auf Weißkohl-Gemüse, dazu Gemüsereis Sn Art. 4138	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Do 11.12.	Buntes Spargelgemüse-Ragout in feiner Soße, dazu Salzkartoffeln G,G1,M,Me,La,S Art. 4599	Hackbraten vom Rind und Schwein in Kräutersoße dazu grüne Bohnen... G,G1,Ei,M,Me,La,S Art. 4061	Hähnchenbrust in Curry-Rahmsoße mit Früchten, dazu Gemüsereis M,Me,La,S,Sn Art. 4400	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Fr 12.12.	Grüne-Bohnen-Eintopf mit geschnittenem Rindfleisch s Art. 4645	Mini-Frikadellen vom Rind und Schwein in Zwiebelsoße, dazu bayrisches Weißkohl-Gemüse und... G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn Art. 4081	Schweinegulasch "Jäger Art" dazu Erbsen in Soße und Kräuter-Spätzle G,G1,Ei Art. 4145	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
Sa 13.12.	Feine Gemüseauswahl mit Soße à la Hollandaise und Frühlingspüree G,G1,M,Me,La Art. 4594	Gemüseeintopf nach "Gärtnerin Art" mit frittierten Mettbällchen vom Schwein G,G1,Ei,S Art. 4612	Rindergeschnetzeltes "Stroganoff" mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn Art. 4297	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005
So 14.12.	Quarktaler auf Vanillesoße dazu Ananas-Mango-Kompott 10,G,G1,Ei,M,Me,La Art. 4590	Geflügelbratwurst in Soße mit Kohlrabi-Möhren-Gemüse und Salzkartoffeln 3,M,Me,La,S,Sn Art. 4767	Zwei Rinderfrikadellen auf Kohlrabi-Rahm-Gemüse, dazu würzige Kartoffelscheiben G,G1,Ei,M,Me,La,S Art. 4013	Frischer Salat zum Menü Art. KA00005

Sozialstation Neckarsulm-Erlenbach-Untereisesheim

Tel: 07132 351411 Mail: info@sozialstation-neckarsulm.de

Menü 1 10,60 € Menü 2 11,85 € Menü 3 13,30 €

Salat je 3,50 €

Wählen Sie Ihre Kostform:

L = Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, die mild gewürzt und schonend gekocht sind)

● = Menüs mit Informationen für Diabetiker (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

1=mit Farbstoff 2=konserviert 3=mit Antioxidationsmittel 9=mit Süßungsmittel(n) 10=mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n) 20=mit Nitritpökelsalz □=mit Alkohol ☺=vegetarisch ☻=Menüs mit mind. 25g Eiweiß und einer Energiedichte von mind. 1 kcal/g ☀=enthält Zutaten vom Schwein Enthaltene Allergene: Ei=Eier E=Ernährung Fi=Fische G=Gluten G1=Weizen G2=Roggen G3=Gerste G4=Hafer K=Krebstiere M=Milch (einschließlich Laktose) Me=Milcheiweiß La=Laktose S=Sellerie Sb=Soja Sd=Schwefeldioxid u. Sulfite Sf=Schalenfrüchte Sf1=Mandeln Sf2=Haselnüsse Sn=Senf Weitere Zutaten- und Nährwertinformationen gibt es unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier können keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Menüs mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.